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Ting til Overvejelse af Ministeren for offentlige Arbejder henvist Andragende fra 
Gaardejer Bent Pedersen, Langagergaard pr. Uggelhuse, om en Erstatning af 
170 Kr. for en ham tilhørende Vogn m. v., der beskadigedes den 30. Juni 1908 
ved Paakørsel af et Lokomotiv paa Randers Havnebane. De har derhos udbedt 
Dem Oplysning om, hvilken Afgørelse der maatte blive truffet med Hensyn til 
det ommeldte Andragende. 

I  denne Anledning skal man tjenstlig meddele, at man efter at have ind- 
.e11 Erklæring over Sagen fra Gener aldirektionen for Statsbanerne under 

25, Maj d. A. har bemyndiget bemeldte Generaldirektion til af Billighedshensyn 
at udbetale nævnte Gaardejer Pedersen det omhandlede Beløb, imod at han 
erklærede sig for fuldt fyldestgjort for ethvert Krav overfor Statsbanerne i 
Anledning af den ommeldte Paakørsel. 

TH. LARSEN. 

Til Folketingets Formand. G. Giødesen. 

3. 

Ministeriet for offentlige Arbejder. København, den 1. Oktober 1910. 

Med Skrivelse af 16. April d. A. har Hr. Formanden bl. a. fremsendt et 
i den ordinære Rigsdagssamling 1909-10 i Folketinget indbragt og af dette Ting 
til Undersøgelse af Ministeren for offentlige Arbejder henvist Andragende, hvori 
Beboere af Skødstrup og Omegn paa ny anholde om, at Ekspeditionen ved Skød- 
strup Billetsalgssted maa blive udvidet til ogsaa at omfatte Stykgods. De har 
derhos udbedt Dem Oplysning om, hvilken Afgørelse der maatte blive truffet med 
Hensyn til det ommeldte Andragende. 

denne Anledning skal man efter over Sagen at have indhentet en Er- 
klæring fra Generaldirektionen for Statsbanerne næst at henvise til Skrivelse 
herfra af 5. Oktober 1909 til Folketingets Formand vedrørende et lignende An- 
dragende som det nu foreliggende tjenstlig meddele, at Benyttelsen af det offent- 
lige Sidespor ved Billetsalgsstedet og Forsendelsen af Stykgods over Nabostationen 
Løgten til og fra Adressater i Skødstrup og Omegn vel i den sidste Tid ere stegne 
noget, til Dels som Følge af, at et i Andragendet nævnt Mejeri har været i Virk- 
somhed siden 1. Januar d. A., men at Indførelsen af Stykgodsekspedition ved 
Skødstrup Billetsalgssted dog ikke synes at kunne have nogen særlig Betydning 
for nævnte Mejeri, da dette kun har ca. 600 m længere Vej til Løgten Station 
end til Skødstrup Billetsalgssted. Man maa derhos vedblivende formene, at der 
ikke ved Indførelse af den ønskede Stykgodsekspedition ved Billetsalgsstedet vilde 
tilføres Statsbanerne nogen saadan Trafikforøgelse, at Indtægten heraf vilde kom- 
me til at staa i passende Forhold til de med den ommeldte Foranstaltning for- 
bundne Udgifter. 

Under Hensyn hertil samt til det i Ministeriets fornævnte Skrivelse af 5. 
Oktober 1909 i øvrigt anførte har Ministeriet ikke set sig i Stand til at imøde- 
komme det foreliggende Andragende. 

,TH. LARSEN. 

Til Folketingets Formand. G. Giødesen. 


